Унифицированная форма №

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

  Код

 Форма по ОКУД

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 2 компенсирующего вида Кировского района

Санкт-Петербурга по ОКПО

50937930

наименование организации

   Номер

документа

Дата

составления

  4-ОД 09.01.2025

ПРИКАЗ
«Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции на 2025 год»

В целях повышения эффективности работы Государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 2 компенсирующего вида Кировского района

Санкт-Петербурга (далее – ГБДОУ) по направлению антикоррупционной работы в 2025 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ на 2025 год

(Приложение № 1).

2. Определить срок полномочий комиссии – 1 календарный год: с 09.01.2025 г. по 08.01.2026 г.

3. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Положение о комиссии по

противодействию коррупции в ГБДОУ, утвержденном приказом от 23.05.2018 г. № 53.2.

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                             С.В. Афанасьева

Приложение № 1

к приказу от 09.01.2025 г. № 4-ОД «Об утверждении

состава Комиссии по противодействию коррупции на 2025 год»

СОСТАВ

Комиссии по противодействию коррупции в Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детский сад № 2 компенсирующего вида

Кировского района Санкт-Петербурга

на 2025 год

Председатель комиссии:

Афанасьева Светлана Владимировна Заведующий

Заместители председателя комиссии:

Заместитель заведующего по учебно-воспитательной

работе

Заместитель заведующего по административно-

хозяйственной работе

Члены комиссии:

 Старший воспитатель

 Учитель-логопед, председатель ППО

 Старший специалист по закупкам

 По согласованию

Ответственный секретарь

 Воспитатель

		2025-03-10T15:55:22+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА